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                 PÄÄKIRJOITUS 
 
Ensimmäinen vuoteni marjaniemeläisenä 
 
Se tuoksu oli jotenkin jäänyt mieleen. Olin aiemmin vuosia 
sitten viettänyt jonkin verran aikaa Marjaniemessä. Mieheni 
kanssa asuntoja etsiessämme huomasin ilokseni, että sopivia 
kohteita löytyi täältäkin. Sanoin miehelleni heti, että 
Marjaniemeen kannattaa muuttaa – siellä tuoksuu niin hyvältä.  
 
Asuntokaupassa kävi hyvä tuuri, ja viime vuoden 
juhannuksesta lähtien olemme asuneet kahden kissamme 
kanssa Kissankellontiellä. Asunnon takaa avautuu kaunis 
Ystävyydenpuisto, ja sekä rannalle että Itäkeskukseen on lyhyt 
kävelymatka. Mitä muuta voisikaan toivoa? 
 
Meillä kummallakin on nyt ensimmäinen oma piha sitten 
lapsuutemme. Etupihan puutarha onkin ollut suuri ilon ja 
ihmetyksen lähde – ensimmäisen talven jälkeen oli ihanaa 
seurata, mitä aikaisempien asukkaiden istutuksia kukka-
penkeistä milloinkin ilmestyy. Uusia tuttavuuksia tuli niin 
paljon, että asensin kännykkään sovelluksen niiden 
tunnistamiseksi. Kesällä alueella kävellessä huomaa nopeasti, 
että muutkin marjaniemeläiset ovat erittäin ansioituneita 
puutarhanhoidossa. Pahoittelut, jos olen viipynyt liian pitkään 
sinunkin pihasi läheisyydessä kukkia ihaillen. 
 
Nälkä kasvaa kuitenkin syödessä, ja hankimmekin viime 
heinäkuussa mökin Marjaniemen siirtolapuutarhasta. Ehdimme 
hyvin kerätä sadon talteen. Ensi kesänä odottaakin samanlaista 
ihmettelyä laajan ja hyvin hoidetun puutarhan herätessä eloon. 
Ja jos jossain vaiheessa kotona remontointi loppuu kesken, 
mökillä vasta onkin työmaa. 
 
Ensimmäisen Marjaniemi-vuotemme aikana olemme oppineet 
paljon muutakin kuin uusien kasvien nimiä ja puutarhanhoidon 
perusteita. Uudessa kodissamme on maalattu, tapetoitu, tehty 
lumitöitä ja opittu sytyttämään takkatuli ilman, että savua 
tulee sisälle. Vielä en ole oppinut, miten käydä Eastonin 
Citymarketissa ostamassa vain sitä yhtä tarvitsemaani tuotetta 
ilman, että mukaan tarttuu kymmenen muutakin. Ehkä se taito 
vielä kehittyy. 
 
Alexandra Kellner 
 
 
  



 

 

KOLMAS KERTA TODEN SANOO 
 
Ensimmäiset muistikuvani Marjaniemestä on 
lapsuudesta 60-luvun alusta, kun perheemme 
vieraili kesällä Pirkko ja Eero Kailan huvilalla. 
Pirkko Kaila, omaa sukua Parkkonen, oli äitini 
Terttu Mehdon lapsuuden ystävä 30-luvun 
Marjaniemestä. Muistan nostalgisen tunnelman, 
joka vallitsi Kailojen huvilalla. Sen kruunasi 
rantalaituri, jonka päässä oli pieni romanttinen 
pukukoppi. Ikimuistoinen makuelämys oli Pirkko-
tädin tarjoamat suklaapalat, joita koristivat 
haikaran kuvat. En ollut sellaisia suklaita nähnyt, 
saatikka syönyt. Valitettavasti näiden satumaisten 
suklaiden haikarakuvio korvattiin 60-vuvun 
puolessa välissä markkinahenkisellä M-
kirjaimella, josta muodostui Marabou-suklaan 
tavaramerkki. Kailat rakennuttivat myöhemmin 
kesäpaikalleen talviasuttavan omakotitalon. 
 
Äitini Terttu Mehto asui 30-luvulla kesäisin 
vanhempiensa, Katri ja Artturi Metsolan kanssa 
Marjaniemen rannassa suuressa hirsitalossa, joka 
purettiin pari vuotta sitten. Ennen kuin meidän 
perhe muutti Marjaniemeen, soudimme usein 
kesäisin vastarannalta Marjaniemen 
uimarantaan, jossa kesä näyttäytyi upeimmillaan. 
Muistikuvissani uimaranta vilisee auringon 
palvojia ja polskivia, riemusta kiljuvia lapsia. 
Tuolloin Marjaniemen uimarannassa oli vielä 
hyppytelineet. 
 
70-luvun alussa kuusihenkinen perheemme ja 
Rudolf-kissamme muuttivat Marjaniemen 
rantaan, jonkin matkan päähän äitimme 
lapsuuden paratiisista. Hyvä ystäväni ja 
luokkatoverini Riitta Koljonen, nyttemmin Riitta 
Rapeli asui jo Marjaniemessä, joten meillä 
oli yhteinen koulumatka Roihuvuoren 
yhteiskouluun. Marjaniemessä edelleen asuva 
Niina Nyman oli kanssani samalla rippileirillä, ja 
kun tutustuin Niinaan, sain ratsastaa heidän 
suomenhevosellaan. Niin, tuohon maailman 
aikaan Marjaniemessä oli jopa hevonen. 60- 
luvulla Itäkeskuksesta ei ollut tietoakaan, ja 
kauppakeskus Eastonin paikalla oli Nymanien 
laajat kaalipellot. 
 
Opiskellessani ns. Ateneumissa asuin Kalliossa 
Torkkelinmäellä, mutta kun vanhempamme 

rakennuttivat Ison-Antintielle toimistotalon, 
pääsin rakennuksen päätyyn asumaan. 
Sittemmin asuin 25 vuotta Vartiokylässä, kunnes 
viisi vuotta sitten palasin kolmannen kerran 
Marjaniemeen, nyt taas Ison-Antintielle. 
 
Marjaniemi-seuraan tutustuin edelleen Ison-
Antintiellä asuvien Irja-Liisa ja Veikko Ailion, sekä 
nyt jo edesmenneen Ensio Malmin kautta. Ensio 
Malmi toimitti Marjaniemi-Seuran tiedotetta ja 
pyysi minua kuvittamaan sitä. Siitä alkoi vuosia 
kestänyt yhteistyö. 
 
Kuvituksissani mielikuvieni Marjaniemi oli 
kodikkaan romanttinen alue omenapuineen, 
marjapensaineen ja kukkamaineen, siis hyvin 
erilainen kuin urbaanimmaksi muotoutunut 
Marjaniemi on nyt. Aikoinaan minua pyydettiin 
suunnittelemaan Marjaniemelle oma t-paita. 
Sama kuvio toistuu nyt Marjaniemi-viirissä. 
 
Vuosikymmenten elämäntapamuutokset näkyvät 
niin ympäristössä kuin ihmissuhteissa.  
Marjaniemen uimaranta on usein surullisen tyhjä. 
Kesäkään ei houkuttele kokoontumaan ja 
nauttimaan rannan maisemasta. 
 
Unelmissani näkisin mieluusti perheet filtteineen, 
eväineen ja päivänvarjoineen nauttimassa 
Marjaniemenrannan tunnelmasta. Sukupolvien 
kohtaaminen raikkaassa meri-ilmassa olisi aivan 
toista kuin digitaalisten vempaitten välityksellä. 
Meille on kehittynyt vuosikymmeniä kestänyt 
harrastus Riitta Rapelin, entisen marja-
niemeläisen, nykyisen vartiokyläläisen kanssa. 
Kolme neljä kertaa viikossa kierretään kesät, 
talvet Marjaniemeä kävellen ja toivorikkaana 
kuikuillaan, josko Marjaniemen uimarannassa 
näkyisi vilskettä. Vilskettä tai ei, joka tapauksessa 
rannan maisema on säässä kuin säässä aina eri 
tavalla kuvauksellinen.   
    
 Eeva Mehto, kolmannen polven 
marjaniemeläinen 
 
Eeva on kuvittanut tiedotteen etusivun 
itsenäisyyspäiväjuhlakutsun. 
 
 
 
 



 

 

Marjaniemen 
Kiinteistönomistajat ry 
 
Tervetuloa Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
ry:n syyskokoukseen 2023 
Aika: 28.11.2023, alkaen klo 18 
PK Vaapukka, Sinivuokonpolku 9 
 
Työjärjestys 
1. Kokouksen avaus 
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden 
valinta 
4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden 
toteaminen 
5. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
6. Vahvistetaan jäsenmaksu, toimintasuunnitelma 
ja talousarvio vuodelle 2024 
7. Päätetään hallituksen jäsenten, 
toiminnantarkastajien ja toimihenkilöiden 
palkkioista 
8. Valitaan yhdistyksen puheenjohtaja 
9. Valitaan hallitukseen varsinaiset ja varajäsenet 
erovuoroisten tilalle 
10. Valitaan kaksi (2) toiminnantarkastajaa ja 
kaksi (2) varatoiminnantarkastajaa 
11. Muut asiat 
12. Kokouksen päättäminen 
 
Kokouksen jälkeen Eero Pere esittelee MKO:n ja 
Omakotiliiton Helsingin piirin yhteistä 
kansalaisaloitetta. 
 
MKO:n OMAKOTITALKKARI 
Omakotitalkkaritoiminta on MKO:n jäsenetu, 
joka tarjoaa ikääntyville tai muuten apua 
tarvitseville jäsenille erilaista asumisapua. 
Työn hinta on 10 € / tunti. Pienistä töistä 
veloitetaan 5 € / 25 minuuttia. 
 
Työtilaukset tehdään suoraan talkkarilta tai 
työnjohtajalta. 
Talkkarin yhteystiedot:  
Ville Koskinen p. 046-963 3891. 
Lisätietoja palvelusta:  
Työnjohtaja Hannu Huhtalo p. 050-413 4047 
ja Eero Paananen p. 040-501 1912  
 
Talvityöt odottavat jo ovella! 
Talkkari tarvitsee lumitöitä varten asiakkaan 
omia lumityökaluja. Varmistakaa ajoissa 
lapioiden, kolien, hiekoitushiekan yms. 

saatavuus pihallanne. Sopikaa Talkkarin 
kanssa yhdessä lumikinosten paikat. 
Jos jonain päivänä sataa paljon lunta, Talkkari 
käy mahdollisimman monessa paikassa ja 
siksi yhden pihan työt rajoitetaan 25 min. vain 
välttämättömimmän työn tekemiseen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Marjaniemen Kiinteistönomistajien 
ja Omakotiliiton Helsingin piirin 
kansalaisaloite 
 
Tämän aloitteen vireillepanija sekä sen 
allekirjoittaneet vaativat, että 
sähkömarkkinalakia (9.8.2013/588) ja 
valtioneuvoston asetusta sähkömarkkinoista 
(5.2.2009/65) sekä sähkön siirtopalvelujen 
hintojen vahvistamista koskevia ohjeita ja 
määräyksiä muutetaan tai niitä luodaan siten, 
että suoritetun sähköverkkoon liittymis-
maksun jälkeen saadaan periä vain 
toimitettuun energiamäärään perustuvia 
maksuja. 
 
Perustelut 
Sähköverkkopalvelujen myyntihintojen ja 
niiden määräytymisperusteiden tulee olla 
samoja kaikille verkon käyttäjille. 
Sähköverkkoyhtiön palvelutuotteita ovat 
loppukäyttäjille toimitetut kilowattitunnit. 
Kun ne ovat ainoana laskutusperusteena,  
ne ilmaisevat samalla tunneittain kyseisen 
toimituksen sähköverkolta vaatiman 
keskimääräisen siirtotehon tarpeen. 
 



 

 

Käytetyn energian yksikköhintaan perustuva 
siirtohinta tukee energiansäästöä ja tehtyjen 
tehostamisinvestointien kannattavuutta. 
Pörssihintaiseen energian myyntihintaan 
lisättynä se korostaa edelleen kulutusten 
ohjautumista pois kalleimmilta ja eniten 
ympäristökuormitusta aiheuttavilta 
käyttötunneilta. Liittymismaksuja lukuun 
ottamatta kaikki muut sähköverkkoyhtiön 
toimintaansa tarvitsemat tulot ovat 
kerättävissä pelkillä c/kWh-pohjaisilla 
energian toimitusmaksuilla. Tällä 
maksurakenteella kaikkien sähköverkko-
yhtiöiden soveltamat siirtohinnat tulevat 
toisiinsa yksiselitteisesti vertailukelpoisiksi. 
 
Kun nykyhinnoitteluun verrattuna 
laskutuksesta poistuisivat kaikki sähkön 
käytöstä riippumattomat kiinteät 
maksujen osat, niin samalla poistuisi pientä ja 
vähäistä sähkön käyttöä rasittanut siirron 
korkea yksikköhinta. Se vähentäisi 
yhteiskunnan asumis- ja toimeentulotuen 
tarpeita sekä ”energiaköyhyyttä”. On 
ongelmallista, jos myytävän tuotteen 
toimittamiseen liittyviä kuluja lähdetään 
laskuttamaan erillisinä maksuina. 
 
Aloitteen taloudellinen tuki 
Ei ole 
 
Kannatusilmoitusten keräystavat 
Kansalaisaloite.fi 
 
Marjaniemen Kiinteistönomistajat ja 
Omakotiliiton Helsingin Piiri ovat 
keskuudestaan 
laittaneet liikkeelle sähkön siirron 
hintarakennetta koskevan kansalaisaloitteen. 
 
https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/12708 
 
Sen mukaan sähkön siirron palvelutuote ovat 
toimitetut kilowattitunnit, ja sähkön siirron 
laskutuksen tulee perustua vain perille 
toimitetun energian määriin. 
Laskutusrakenteen 
muutos poistaisi sähkölämmitysten, pienten ja 
satunnaisten kulutusten laskutuksen 
epäkohtia ja suosisi energian säästöä. 

 
Kun sähkön käyttö mitataan tunneittain, tuo 
tuntienergia ilmaisee samalla lähes 
reaaliaikaisesti asiakkaan kyseisen tunnin 
energian toimittamisen sähköverkolle 
aiheuttaman kuorman kilowatteina (kWh/h = 
kW). 
 
Sähköyhtiöt ovat suorissa yhteydenotoissa 
suhtautuneet välinpitämättömästi näiden 
epäkohtien korjaamiseen. Siksi asiaa onkin 
lähestyttävä yläkautta tällä 
kansalaisaloitteella. Se menee eduskunnan 
käsittelyyn vasta sitten, kun sillä on yli 50000 
tunnistautunutta allekirjoittajaa. 
 
Käykääpä tunnistautumassa ja 
allekirjoittamassa! 
 
Eero Pere 
Helsingin piirin puheenjohtaja 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
 

JOULULAHJAIDEOITA 
 

Elämää Marjaniemessä -teos kertoo 
elämästä Marjaniemessä 1930-50 -luvuilla ja 

pohjautuu henkilöhaastatteluihin, joissa 
kerrottu on sidottu suurempiin historiallisiin 

tapahtumiin. 
30 euroa 

 
Isännänviiri 
pituus 5 m 
60 euroa 

 
Herttainen 

 Marja Niemi -mollamaija. 
30 euroa 

 
Yhteydenotot Kirsti Vuorela 

 

                         
 
 
 

Hyvää joulua ja 
onnellista uutta 

vuotta 2024! 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liity Marjaniemi-Seuran jäseneksi 
 
Seuran jäseneksi voit liittyä nettisivuillamme www.marjaniemiseura.fi tai täyttämällä oheisen 
lomakkeen, jonka voit toimittaa seuran sihteerin postilaatikkoon, os. Marjalahdentie  10.  
 
Vuosijäsenmaksu on 20 euroa varsinaisilta jäseniltä ja 10 euroa perheenjäseniltä. Liittymisvuonna  
ei peritä jäsenmaksua.  
 
 
NIMI: 
 
KATUOSOITE: 
 
SÄHKÖPOSTIOSOITE: 
 
Nimeni saa ____  / ei saa ____ julkaista Marjaniemi-tiedotteessa. 
 
KIITOS TUESTASI!   TERVETULOA JÄSENEKSI JA OSALLISTUMAAN! 
 

Santulla on sinulle asuntoasiaa 
Haastavassa markkinatilanteessa välittäjän merkitys korostuu. 
Alueen asiantuntemus, tarvittavat oheispalvelut kuten remontit, 
tonttikehitys ja rahoituksen saamisen auttaminen hyvillä 
pankkisuhteilla on iso merkitys onnistuneeseen  
asuntokauppaan. Mitä haastavampi kohde on kyseessä, sen  
suuremmaksi osaksi tulee vahva ammattitaito.

Miksi siis valitsisit Santun?
- Oman kylän poika - alueen vahvin tuntemus, 27 v. välittäjänä
- n. 80 myytyä kohdetta Marjaniemestä, reilusti yli 1000 muualta
- ymmärtää hyvin talotekniikan ja rakentamisen
- luotettava, turvallinen ja osaava

Santtu Syväpuro
0400 432 432
santtu.syvapuro@estacon.com

ESTACON Oy LKV
Kiviportintie 37, 00950 Helsinki

info@estacon.com

Soita ja sovi ilmainen asuntoarvio - se ei maksa mitään, mutta auttaa paljon.




